
Vodje ŠPT v projektu ATS STEM

Peric Marko CKSG Portorož peric.marko80@gmail.com PREDMETNI UČITELJ (BIO, KEM,
NAR)VODJA TIMA

Kastelic Petra OŠ Belokranjskega odreda
Semič

petra.kastelic@osbos.si učiteljica/matematika in fizika

Keržan Tatjana OŠ Danile Kumar kerzant@os-danilekumar.si Učitelj biologije in kemije

Pešaković Dragica OŠ Destrnik-Trnovska vas dragica.pesakovic@os-destrnik-tv.si TIT

Blažič Marija OŠ Dobje marija.blazic@osdobje.si Učiteljica MAT- FIZ - vodja

Mesar Urška OŠ dr. Aleš Bebler-Primož
Hrvatini

urska.mesar@guest.arnes.si BIO, KEM, NAR

Alič Mateja OŠ F. S. Finžgarja Lesce mateja.alic@oslesce.si MAT

Jelenc Monika OŠ Frana Albrehta Kamnik monika.jelenc@os-fa.si NAR, BIO

Hočevar Sabina OŠ Frana Metelka Škocjan sabina.hocevar@os-skocjan.si KEM, BIO, NAR

Čretnik Barbara OŠ Gustava Šiliha Laporje barbara.cretnik@os-laporje.si prof. BIO – FIL, NAR, KEM

Drašler Mojca OŠ Oskarja Kovačiča
Ljubljana

mojca.drasler@guest.arnes.si BIO, KEM, NAR, vodja tima

Jenič Peter OŠ Otočec peter.jenic@os-otocec.si MAT, FIZ

Oblak Marija OŠ Preska marija.oblak@sola-preska.si MAT

Ošlovnik Silvija OŠ Slave Klavore Maribor silvijao@solaklavora.si KEM, NAR

Leben Jazbec Sanja OŠ Solkan sanja.leben-jazbec@guest.arnes.si učitelj slovenščine,



Vrbnjak Zorman Tadeja OŠ Sveti Tomaž tadeja.vrbnjak_zorman@ostomaz.si MAT

Jeram Igor Prva OŠ Slovenj Gradec igor.jeram@guest.arnes.si TIT


